АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № «»
«» «» «» года
                                                              с.Кагальник
О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Кагальницкого

сельского поселения Азовского района
на 2016 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13, 24 Устава муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2016 год  на 1600 часов 24 декабря 2015 года. Провести публичные слушания в здании администрации Кагальницкого сельского поселения по адресу: с. Кагальник, ул.Ленина 56 «а».
2. Предложения по проекту бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2016 год направляются в письменном виде по адресу: 346770, Ростовская область, .Азовский район, с.Кагальник, ул.Ленина,56 «а», каб. № 8, факс 39-0-41 .

3. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2016 год рассматриваются на публичных слушаниях. На их основе в проект бюджета могут быть внесены поправки.

4. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кагальницкого сельского поселения www. kagalnickое.ru. .
И.о.Главы Администрации
Кагальницкого
сельского поселения                                                                Малерян К.А.